COOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE CAPÃO BONITO

Nire:     35 4000 93960                                                    CNPJ: 10.657.199/0001-89

Declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

Rua Brasília Soares de Almeida  nº 51 Vila Santa Isabel- Capão Bonito –SP- CEP 18.306-050
 15 99694 2133-Tesoureira -  15 99623  4095-Presidente

E mail: acamarcb@hotmail.com       www.acamarcb.com.br       acamarcb@gmail.com

DECLARACÀO DO ART. 27 DO DECRETO N° 8.726, DE 2016, E RELACÃO DOS

DIRIGENTES

Pelo presente instrumento, a Cooperativa Social e de Trabalho dos Catadores de Materiais

Recicláveis de Capão Bonito- ACAMAR, inscrita no CNPJ sob n°. 10.657.199/0001-89, com sede

na Rua Brasília Soares de Almeida ,nº 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050, neste ato representado

por Cristiano Elias Ferreira, brasileiro, casado, Catador de Materiais Recicláveis, inscrito no CPF sob

n°. 300.639.838-69 e residente à Rua Simeão Zacarias Bernardo, nº 110, Vila Boa Esperança, Capão

Bonito, DECLARO para os devidos fins, nos termos dos arts. 26, caput, inciso VII, 27 do Decreto no.

8.726, de 2016, que:

Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: membro de Poder ou do Ministério Público ou

dirigente de órgão ou entidade da administração pública federal; ou (b) cônjuge, companheiro ou

parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau, das pessoas mencionadas na

alínea "a" do referido Artigo.

Capão Bonito 6 de agosto de 2025

Cristiano Elias Ferreira

Presidente

Nome do Dirigente e Cargo

que Ocupa

Carteira de Identidade,

Órgão Expedidor e CPF

Endereço Residencial, Telefone e E-mail

Cristiano Elias Ferreira

Presidente

RG: 34.191.173-2 – SSP/SP

CPF:300.639.83869

Rua Simeão Zacarias Bernardo, nº 110, Vila Boa

Esperança, Capão Bonito- SP, CEP: 18.301-600

Celular 15 - 99623 4095

e-mail  cristiano26cb@hotmail.com

Fabiana Ramalho e Silva

Secretaria

CPF: 345.042.038-04

RG: 43.856.715-8- SSP/SP

Rua Francisco Maldonado, nº 348, Vila

Aparecida, Capão Bonito, CEP: 18.303-280

Celular 15 – 99838-4242

E-mail ramalhof766@gmail.com

Mariana de Moura Ribeiro

Tesoureira

CPF: 442.382.248-25

RG: 41.440.798-02 SSP/SP

Rua Brasília Soares de Almeida, nº 51, Vila Santa

Isabel, CEP: 18.306-050, Capão Bonito -SP

E- Mail: mariana.love254@gmail.com

Nelly de Fatima dos Santos

Conslho Fiscal

CPF: 328.827.458-26

RG 37.025.962-2 – SSP/SP

Avenida Santao Dumonte, 579, Cantro, CEP:

18.300-530, Capão Bonito-SP

15- 99741-3751

E- mail: nelly-fatima@hotmail.com

João Pereira de Souza

Conselho Fiscal

CPF: 422.990.121-68

RG: 65.869.747-X –

SSP/GO

Rua Francisco Antunes dos Santos nº 120, Jardim

Alvorada, CEP: 18.305-110, Capão Bonito- SP

15- 99767.8448

E- mail: acamarcb@gmail.com

Alaine Roberta Bernardo CPF: 390.302.808-83

RG: 46.304.493-9- SSP/SP

Rua Pedro Mariano Filho 333, Centro, Capão

Bonito, CEP: 18.300141.

15 99787-3453

E mail: alaine.arb@gmail.com

http://www.acamarcb.com.br/
http://www.acamarcb.com.br/
mailto:cristiano26cb@hotmail.com
mailto:RAMALHOF766@GMAIL.COM
mailto:mariana.love254@gmail.com
mailto:nelly-fatima@hotmail.com
mailto:acamarcb@gmail.com
mailto:alaine.arb@gmail.com

		2025-08-06T18:27:41-0300